
Gare de Clisson 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Rue du Docteur Boutin 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Mairie de Clisson 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Garenne Lemot 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Parc d’activités  
Toutes Joies

06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Parc d’activités Fief du Parc 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Bellevue 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Parc d’activités Recouvrance 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17

Mairie de Gétigné 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Gare de Clisson 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Rue du Docteur Boutin 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Mairie de Clisson 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Garenne Lemot 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Parc d’activités  
Toutes Joies

14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Parc d’activités Fief du Parc 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Bellevue 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

Parc d’activités Recouvrance 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Mairie de Gétigné 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Points d’arrêt  
de la ligne de bus 
Gare de Clisson  
vers Gétigné  
du lundi  
au vendredi

Matin

Après-midi

Infos et grilles horaires 
Toutes les informations, les grilles horaires, les dessertes et correspondances du bus  
avec les TER, Tram-train et lignes régulières sont à retrouver sur heoh-mobilite.fr

Pour toutes questions, contactez le service Transports et mobilité au 02 40 54 86 19

du lundi au vendredi  
Gare de Clisson vers Gétigné


